de Catastro de la Provincia de Córdoba, para su registro correspondiente.-

POR ELLO
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE HUTNCA RENANCÓ

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA

Art.l).- ACÉPTASE la DONACIÓN al Municipio de Huinca Renancó la superficie de I .919,84 m2
(mil novecientos diecinueve metros cuadrados con ochenta y cuatro centímetros cuadrados) según el
siguiente detalle:

o Dos (2) Fracciones paralelas a Camino Público "Enlace de la Producción y el Desarrollo
Rogelio Frigerio", sentido Este-Oeste:

a) Al Norte 5,87 mts. de ancho.